
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗНАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ДУПЛЯТО-МАСЛОВСКИЙ ФИЛИАЛ 

ПРИКАЗ 

01.09.2022               с.Дуплято-Маслово                         № 77 

 

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно-научной и 

технологической направленностей Точка Роста 

     На основании приказа МБОУ «Знаменская СОШ» №286 от 20.06.2022 «О 

создании в 2022 году и функционировании на базе Дуплято-Масловского 

филиала МБОУ «Знаменская СОШ» Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей Точка Роста»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

    Зачислить с 01.09.2022 года обучающихся для освоения:  

1.учебного предмета «Биология» на обновленной материально-технической 

базе Центра по образовательным программам основного общего образования 

(приложение 1); 

2. учебного предмета «Химия» на обновленной материально-технической базе 

Центра по образовательным программам основного общего образования 

(приложение 2);  

3. учебного предмета «Физика» на обновленной материально-технической 

базе Центра по образовательным программам основного общего образования 

(приложение 3); 

4. программы внеурочной деятельности «Проектный островок» на 

обновленной материально-технической базе Центра по образовательным 

программам начального общего образования (приложение 4); 

5. программы внеурочной деятельности «Экспериментальная физика и 

решение задач» на обновленной материально-технической базе Центра по 

образовательным программам основного общего образования (приложение 5); 

6. программы внеурочной деятельности «Робототехника и программирование 

для начинающих» на обновленной материально-технической базе Центра по 

образовательным программам основного общего образования (приложение 6); 



7. программы внеурочной деятельности «Химия в быту» на обновленной 

материально-технической базе Центра по образовательным программам 

основного общего образования (приложение 7). 

 

Руководитель филиала                            А.А.Мушат 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

5 класс 

№ 

п/п 

ФИО  

1 Алпатов Макар Ильич 

2 Андреева Варвара Николаевна 

3 Верёвка Николай Денисович 

4 Кулагина Маргарита Сергеевна 

5 Меркулова Алина Максимовна 

6 Мещеряков Даниил Сергеевич 

7 Семенов Данила Алексеевич 

8 Семёнова Виктория Николаевна 

9 Тагай Тамара Сергеевна 

10 Финагина Екатерина Алексеевна 

11 Чепелёва Ангелина Николаевна 

 

6 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

1 Андреев Владислав Петрович 

2 Буерашина Ольга Александровна 

3 Бут Юрий Юрьевич 

4 Винник Елизавета Алексеевна 

5 Воробьёва Виктория Александровна 

6 Дякин Александр Александрович 

7 Катаранов Артём Владимирович 

8 Меркулова Виктория Максимовна 

9 Мушат Дмитрий Александрович 

10 Назаров Ярослав Андреевич 

11 Печникова Елизавета Сергеевна 

12 Позднякова Ульяна Евгеньевна 

13 Рыбакова Анна Сергеевна 

14 Шведов Вадим Михайлович 

 

 

 

 

 



7 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

1 Артамошкин Степан Андреевич 

2 Гурская Эвелина Юрьевна 

3 Драгунова Арина Дмитриевна 

4 Стаханова София Андреевна 

5 Тагай Ольга Сергеевна 

6 Филатова Юлия Ивановна 

 

8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

1 Гроденская Екатерина Сергеевна 

2 Гроденский Матвей Михайлович 

3 Дворецкий Вячеслав Владимирович 

4 Иванникова Полина Александровна 

5 Плотников Владислав Игоревич 

6 Позднякова Карина Евгеньевна 

7 Семёнов Илья Алексеевич 

8 Субботина Виктория Николаевна 

9 Тихонов Артём Александрович 

 

9 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

1 Буерашин Андрей Александрович 

2 Драгунов Ярослав Дмитриевич 

3 Калмыков Владислав Владимирович 

4 Петрухин Максим Викторович 

5 Печников Егор Александрович 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

1 Гроденская Екатерина Сергеевна 

2 Гроденский Матвей Михайлович 

3 Дворецкий Вячеслав Владимирович 

4 Иванникова Полина Александровна 

5 Плотников Владислав Игоревич 

6 Позднякова Карина Евгеньевна 

7 Семёнов Илья Алексеевич 

8 Субботина Виктория Николаевна 

9 Тихонов Артём Александрович 

 

9 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

1 Буерашин Андрей Александрович 

2 Драгунов Ярослав Дмитриевич 

3 Калмыков Владислав Владимирович 

4 Петрухин Максим Викторович 

5 Печников Егор Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

7 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

1 Артамошкин Степан Андреевич 

2 Гурская Эвелина Юрьевна 

3 Драгунова Арина Дмитриевна 

4 Стаханова София Андреевна 

5 Тагай Ольга Сергеевна 

6 Филатова Юлия Ивановна 

 

8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

1 Гроденская Екатерина Сергеевна 

2 Гроденский Матвей Михайлович 

3 Дворецкий Вячеслав Владимирович 

4 Иванникова Полина Александровна 

5 Плотников Владислав Игоревич 

6 Позднякова Карина Евгеньевна 

7 Семёнов Илья Алексеевич 

8 Субботина Виктория Николаевна 

9 Тихонов Артём Александрович 

 

9 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. (полностью) 

1 Буерашин Андрей Александрович 

2 Драгунов Ярослав Дмитриевич 

3 Калмыков Владислав Владимирович 

4 Петрухин Максим Викторович 

5 Печников Егор Александрович 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

2 класс 

№ 

п/п 

ФИО  

1 Горбачев Степан Дмитриевич 

2 Гроденский Фёдор Михайлович 

3 Дворецкая Наталья Владимировна 

4 Ильина Элина Андреевна 

5 Курова Вероника Александровна 

6 Миронов Михаил Сергеевич 

7 Рыбаков Дмитрий Алексеевич 

8 Севостьянова Кристина Владимировна 

9 Тагай Сергей Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

9 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

1 Буерашин Андрей Александрович 

2 Драгунов Ярослав Дмитриевич 

3 Калмыков Владислав Владимирович 

4 Петрухин Максим Викторович 

5 Печников Егор Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 6 

«Робототехника», руководитель Маркин Владимир Андреевич 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  Класс 

1 Алпатов Макар Ильич 5 Е 

2 Верёвка Николай Денисович 5 Е 

3 Мещеряков Даниил Сергеевич 5 Е 

4 Семёнов Данила Алексеевич 5 Е 

5 Плотников Владислав Игоревич 8 Д 

6 Гроденский Матвей Михайлович 8 Д 

7 Шведов Вадим Михайлович 6 Д 

8 Мушат Дмитрий Александрович 6 Д 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 7 

8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

1 Гроденская Екатерина Сергеевна 

2 Гроденский Матвей Михайлович 

3 Дворецкий Вячеслав Владимирович 

4 Иванникова Полина Александровна 

5 Плотников Владислав Игоревич 

6 Позднякова Карина Евгеньевна 

7 Семёнов Илья Алексеевич 

8 Субботина Виктория Николаевна 

9 Тихонов Артём Александрович 
 

 

 


